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Piast Gliwice
Korona Kielce

Pełen czas
93:24

Efektywny czas
59:41

Wynik do przerwy
0 - 1

Skład
Piast Gliwice : Szmatuła, Hebert, Korun, Osyra, Mráz,
Vacek, Gerard Badía, Murawski (C), Pietrowski, Nespor,
Barisić, Mak, Mokwa.
Trener : Latal.
Gol(e) : .
Zmiana/y : Mak na Gerard Badía (58'), Mokwa na Osyra
(65').
Żółte kartki : Mráz (7'), Murawski (86').
Czerwone kartki: .

Korona Kielce : Małkowski, Sylwestrzak (C), Dejmek,
Wilusz, Gabovs, Sierpina, Jovanović, Grzelak, Pawłowski,
Aankour, Airam, Cebula, Fertovs, Trytko.
Trener : Brosz.
Gol(e) : Pawłowski (23').
Zmiana/y : Cebula na Aankour (46'), Fertovs na Pawłowski
(59'), Trytko na Airam (84').
Żółte kartki : Aankour (22'), Gabovs (63'), Fertovs (83').
Czerwone kartki : .

Ranking
Piłki zagrane

Piłki odzyskane

Strzały (celne)

Udane podania (%)

Dośrodkowania z gry

Faule na

Statystyki PIA KOR
Posiadanie (%) 59% 41%
Strzały (celne) 16(4) 10(5)
Piłki zagrane 632 423
Piłki odzyskane 152 154
Szanse 0 1
Spalone 3 0
Podania 545 309
Udane podania (%) 75% 56%
Dośrodkowania 38(31) 14(9)
Rzuty rożne 6 7
Popełnione faule 8 15
Żółte kartki 2 3
Czerwone kartki 0 0

Piast Gliwice PC P UP F ŻK CK
1 SZMATUŁA Jakub 93:24 32 25 0 - -

PC G (s.) Z S SC P UP F ŻK CK
91 SILVA SANTOS Hebert 93:24 0(0) 84 0 0 77 61 1 - -
88 KORUN Uros 93:24 0(0) 74 1 0 65 51 0 - -
28 OSYRA Kornel 64:44 0(0) 72 0 0 67 53 0 - -
2 MRÁZ Patrik 93:24 0(0) 67 4 1 42 31 2 7' -

25 VACEK Kamil 93:24 0(0) 75 2 1 63 40 1 - -
21 BADIA Gerard 57:57 0(0) 33 2 0 29 23 0 - -
9 MURAWSKI Radosław 93:24 0(0) 61 2 1 59 39 1 86' -
5 PIETROWSKI Marcin 93:24 0(0) 59 1 0 50 35 0 - -

16 NESPOR Martin 93:24 0(0) 23 3 1 20 17 2 - -
90 BARISIĆ Josip 93:24 0(0) 21 1 0 20 13 0 - -
19 MAK Mateusz 35:27 0(0) 12 0 0 11 10 1 - -
22 MOKWA Tomasz 28:40 0(0) 16 0 0 10 10 0 - -

Korona Kielce PC P UP F ŻK CK
1 MAŁKOWSKI Zbigniew 93:24 38 10 0 - -

PC G (s.) Z S SC P UP F ŻK CK
2 SYLWESTRZAK Kamil 93:24 0(0) 43 0 0 34 25 2 - -

32 DEJMEK Radek 93:24 0(0) 30 0 0 8 5 1 - -
23 WILUSZ Maciej 93:24 0(0) 43 0 0 14 8 0 - -
28 GABOVS Vladislavs 93:24 0(0) 29 0 0 24 19 1 63' -
15 SIERPINA Łukasz 93:24 0(0) 44 3 2 28 17 1 - -
8 JOVANOVIĆ Vlastymir 93:24 0(0) 37 1 0 30 20 2 - -

27 GRZELAK Rafał 93:24 0(0) 40 1 0 31 21 3 - -
10 PAWŁOWSKI Bartłomiej 58:38 1(0) 23 2 2 20 5 0 - -
19 AANKOUR Nabil 45:00 0(0) 11 0 0 11 8 2 22' -
18 LÓPEZ CABRERA Airam 83:13 0(0) 33 2 0 31 16 1 - -
7 CEBULA Marcin 48:24 0(0) 27 1 1 25 13 0 - -

87 FERTOVS Aleksanders 34:46 0(0) 10 0 0 10 3 1 83' -
9 TRYTKO Przemysław 10:11 0(0) 5 0 0 5 3 1 - -

Statystyki drużynowe

Statystyki indywidualne

PC: Czas spędzony na boisku, G: Gol(e), Z: Piłki zagrane, S: Strzały, SC: Strzał(y) cel., P: Podania, UP: Udane podania, F:
Popełnione faule, ŻK: Żółte kartki, CK: Czerwone kartki.

Druk: 10-24-15 19:59

Piast Gliwice - Korona Kielce 
Ekstraklasa - Kolejka 13 - 24-10-2015 o 18:00 - Stadion Miejski w Gliwicach 
Sędzia: Jakubik Krzysztof (asystenci: Lisowski i Niemirowski)

1 SILVA SANTOS Hebert (PIA) 84

2 VACEK Kamil (PIA) 75

3 KORUN Uros (PIA) 74

1 WILUSZ Maciej (KOR) 33

2 DEJMEK Radek (KOR) 27

3 SILVA SANTOS Hebert (PIA) 25

1 MRÁZ Patrik (PIA) 4(1)

2 NESPOR Martin (PIA) 3(1)

3 SIERPINA Łukasz (KOR) 3(2)

1 MOKWA Tomasz (PIA) 100%

2 MAK Mateusz (PIA) 91%

3 NESPOR Martin (PIA) 85%

1 MRÁZ Patrik (PIA) 12

2 SIERPINA Łukasz (KOR) 7

3 PIETROWSKI Marcin (PIA) 5

1 MURAWSKI Radosław (PIA) 5

2 BARISIĆ Josip (PIA) 3

3 GRZELAK Rafał (KOR) 3



Druk: 10-24-15 19:59

Piast Gliwice - Korona Kielce 
Ekstraklasa - Kolejka 13 - 24-10-2015 o 18:00 - Stadion Miejski w Gliwicach 
Sędzia: Jakubik Krzysztof (asystenci: Lisowski i Niemirowski)

PIA KOR
Linia czasu meczu

18:00
Skróty : G:Gol(e), B:Żółte kartki, SO:Czerwone kartki, S:Zmiana/y.
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9 0
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Średnia pozycja z piłką

Strefa strzałów

Balans ofensywny

Dośrodkowania z gry (celne %)

B7' Mráz

G 23' Pawłowski
B 22' Aankour

B86' Murawski

S58' Badia na Mak

S65' Osyra na Mokwa

B 63' Gabovs

B 83' Fertovs

S 46' Aankour na Cebula

S 59' Pawłowski na Fertovs

S 84' López Cabrera na Trytko
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41% 46%
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54%
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PIA

Podania do przodu

36%
208 Podania

Podania w poprzek

49%
284 Podania

Podania do tyłu

15%
83 Podania

KOR

Podania do przodu

51%
185 Podania

Podania w poprzek

37%
132 Podania

Podania do tyłu

12%
43 Podania

15 9

39 32

28 28

PIA

8 1

18 30

43 54

KOR

Druk: 10-24-15 19:59

Piast Gliwice - Korona Kielce 
Ekstraklasa - Kolejka 13 - 24-10-2015 o 18:00 - Stadion Miejski w Gliwicach 
Sędzia: Jakubik Krzysztof (asystenci: Lisowski i Niemirowski)

Posiadanie według kwadransów
0'-15' 15'-30' 30'-45' 45'-60' 60'-75' 75'-90'

Piast Gliwice 57% 60% 58% 69% 64% 49%

Korona Kielce 43% 40% 42% 31% 36% 51%

Długość dystrybucji Kierunek gry

Piłki wygrane wg stref


